
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

PERSONALO SKYRIUS  
 

SPRENDIMO „DĖL VINCO URBONAVIČIAUS ATLEIDIMO IŠ ŠIAULIŲ MIESTO 

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS PAVADUOTOJO PAREIGŲ“  

PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

2023 m. kovo 14 d. 

Šiauliai 
 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai:  

Sprendimo projektu siūloma Tarybai atleisti Vincą Urbonavičių iš Šiaulių miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigų pasibaigus Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 

įgaliojimams. 

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas. 

Vincas Urbonavičius buvo paskirtas Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoju 

2019 m. gegužės 2 d. Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 2 d. sprendimu Nr. T-89 

„Dėl Vinco Urbonavičiaus skyrimo Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotoju“. 

Sprendimo projekte numatytos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos. 

1. Atleisti 2023 m. balandžio 11 d. Vincą Urbonavičių iš Šiaulių miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigų pasibaigus Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 

įgaliojimams. 

2. Išmokėti Vincui Urbonavičiui: 

2.1. kompensaciją už nepanaudotas kasmetines atostogas; 

2.2. 1 (vieno) mėnesio vidutinio darbo užmokesčio dydžio išeitinę išmoką, kuri išmokama 

praėjus mėnesiui nuo jo atleidimo iš pareigų dienos. Jeigu iki šios išmokos išmokėjimo asmuo pradėjo 

eiti valstybės tarnautojo pareigas ar buvo priimtas į darbą valstybės ar savivaldybės įstaigoje, 

išlaikomoje iš valstybės  ar savivaldybės biudžeto, Valstybinio socialinio draudimo fondo biudžeto ar 

iš kitų valstybės įsteigtų fondų lėšų, valstybės ar savivaldybės įmonėje, viešojoje įstaigoje, kurių 

savininkė yra valstybė arba savivaldybė, ar Lietuvos banke (toliau – valstybės tarnautojo pareigas), 

išeitinė išmoka mokama tik už laikotarpį iki asmens priėmimo į valstybės tarnautojo pareigas dienos. 

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės  (teigiamos, neigiamos): 

Sprendimas neturės neigiamų ar teigiamų pasekmių. 

Priėmus sprendimą, keičiami ar panaikinami galiojantys Savivaldybės teisės aktai.       

 Priėmus sprendimą nėra keičiamų ar panaikinamų galiojančių Savivaldybės teisės aktų. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai. 

Sprendimui įgyvendinti papildomų teisės aktų nereikės. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos. 

Vincui Urbonavičiui, atleidus jį iš užimamų pareigų, būtų išmokėta kompensacija už 

nepanaudotas kasmetines atostogas ir 1 (vieno) mėnesio vidutinio darbo užmokesčio dydžio išeitinė 

išmoka, kuri išmokama praėjus mėnesiui nuo jo atleidimo iš pareigų dienos. 

Sprendimo projekto korupcijos pasireiškimo rizika. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas nebuvo nustatomas, nes šis projektas nėra 

susijęs nė su viena iš sričių, išvardytų Savivaldybės teisės aktų ar jų projektų antikorupcinio vertinimo 

metodikoje. 

Sprendimo projektą parengė Savivaldybės administracijos Personalo skyrius. Tiesioginė 

rengėja – patarėja Janina Noraitienė, tel. (8 41) 59 62 18. Projekto iniciatorius – Personalo skyrius.

 Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai. Numatomo teisinio 

reguliavimo poveikio vertinimas neatliktinas, nes sprendimo projektu nėra numatoma reglamentuoti 

iki tol nereglamentuotus santykius ar iš esmės keisti teisinį reguliavimą.   

 

 

Personalo skyriaus vedėja       Danutė Brinė  


